Secretaria de Documentação
Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00372/2014, da Vereadora Edir Sales(PSD)
""Altera a denominação da Rua Salvador Fernandes Lopes, no Distrito de Vila

Prudente, para Rua Marques de Praia Grande, e dá outras providências."

A CAMARA MUNICIPAL DE SAO PAULO decreta:

Art. 1° - Fica alterada para Marques de Praia Grande, a denominação da Rua Salvador
Fernando Lopes, situada no Distrito de Vila Prudente, Setor 044 - Quadras 91 e 92, código
CODLOG no 40762-3, na subprefeitura de Vila Prudente.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições
em contrário.

Sala das Sessões,  Às Comissões competentes."

Publicado no Diário Oficial da Cidade em 20/08/2014, p. 101

Para informações sobre este projeto, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/